



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

AARHUS MÆGLERNE APS
SILKEBORGVEJ 2 ST., 8000 AARHUS C

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. september 2018

Morten Eriksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Aarhus Mæglerne ApS Silkeborgvej 2 st. 8000 Aarhus C
	Telefon: +45 70 70 79 61 E-mail: morten@aarhusmaeglerne.dk
	CVR-nr.: 36 05 64 52 Stiftet: 1. august 2014 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Morten Eriksen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Alm. Brand Bank Hedeager 44 8200 Aarhus N

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger. Der har i året været væsentlige ændringer i organisationen, som er blevet styrket med fokus på kerneforretningen og dermed mere salgsorienteret. Der er i den forbindelse draget erfaringer omkring fremtidig rekruttering, hvor vi i fremtiden vil fokusere på at ansætte profiler med brancheerfaring. Markedsføringen er blevet mere struktureret, ligesom selskabets online profil er blevet mere målrettet og skarpere.

Årets resultat på tkr. 843 er derfor i overensstemmelse med ledelsens forventninger og anses for meget tilfredsstillende med tanke på de foretagne organisationsmæssige ændringer og investeringer i vores fremadrettede virksomhed.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

I det mange af de strategiske forhold nu er implementeret og organisationen er styrket, forventes det at regnskabsåret 2018/19 ligeledes giver et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.828.605	2.512.795
Personaleomkostninger.....	1	-2.733.954	-2.601.614
Af- og nedskrivninger.....		-14.607	-45.752
DRIFTSRESULTAT		1.080.044	-134.571
Andre finansielle indtægter.....		1.745	14.873
Andre finansielle omkostninger.....		0	-3.204
RESULTAT FØR SKAT		1.081.789	-122.902
Skat af årets resultat.....	2	-238.709	24.281
ÅRETS RESULTAT		843.080	-98.621
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		29.703	0
Ekstraordinært udbytte.....		437.000	0
Overført resultat.....		376.377	-98.621
I ALT		843.080	-98.621

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	7.635
Materielle anlægsaktiver.....	3	0	7.635
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		55.197	54.432
Finansielle anlægsaktiver.....	4	55.197	54.432
ANLÆGSAKTIVER.....		55.197	62.067
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		421.357	247.899
Udskudte skatteaktiver.....		0	34.615
Periodeafgrænsningsposter.....		17.849	8.669
Tilgodehavender.....		439.206	291.183
Likvide beholdninger.....		1.973.855	1.172.296
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.413.061	1.463.479
AKTIVER.....		2.468.258	1.525.546
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		656.754	280.377
Forslag til udbytte.....		29.703	0
EGENKAPITAL.....	5	736.457	330.377
Modtagene forudbetalinger fra kunder.....		630.571	372.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		49.316	71.872
Selskabsskat.....		180.094	0
Anden gæld.....		871.820	750.733
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.731.801	1.195.169
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.731.801	1.195.169
PASSIVER.....		2.468.258	1.525.546
Eventualposter mv.	6		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2016/17: 5)			
Løn og gager.....	2.268.774	2.257.603	
Pensioner.....	101.698	96.047	
Andre omkostninger til social sikring.....	18.459	21.580	
Andre personaleomkostninger.....	345.023	226.384	
	2.733.954	2.601.614	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	204.094	0	
Regulering af udskudt skat.....	34.615	-24.281	
	238.709	-24.281	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2017.....		98.345	
Kostpris 30. juni 2018.....		98.345	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017.....		90.710	
Årets afskrivninger		7.635	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018.....		98.345	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		0	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2017.....		54.432	
Tilgang.....		765	
Kostpris 30. juni 2018.....		55.197	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		55.197	

NOTER

Note

Egenkapital

5

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2017.....	50.000	280.377	0	330.377
Forslag til årets resultatdisponering.....		376.377	466.703	843.080
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....			-437.000	-437.000
Egenkapital 30. juni 2018.....	50.000	656.754	29.703	736.457

Eventualposter mv.

6

Selskabet har indgået huslejekontrakt hvori huslejeoplygtelsen i den uopsigelige periode udgør 110 tkr. pr. 30. juni 2018.
